
ZARZĄDZENIE Nr 150/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizowania mobilności w ramach programu 

Erasmus+ (KA103-kraje programu) przez nauczycieli akademickich i pracowników 

administracji PWSZ w Koninie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu 

PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

20 października 2021 r.) 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

4 lutego 2021 r. w sprawie realizowania mobilności w ramach programu Erasmus+ (KA103-

kraje programu) przez nauczycieli akademickich i pracowników administracji PWSZ 

w Koninie w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust.1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Mobilność trwającą cztery dni uzupełnia się dodatkowo o jeden dzień przeznaczony na 

podróż i organizację mobilności.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do wyjazdów trwających pięć dni.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

    
 


